Департамент имущественных отношений администрации города Перми

                                                    ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже  права
на заключение договора аренды земельного участка
для целей, не связанных со строительством
г. Пермь                                                                                                                                         26.09.2012
Зам.председателя комиссии:  Кузнецова Т.Н.,   начальник   отдела организации и проведения торгов департамента  имущественных  отношений администрации города Перми.
Секретарь комиссии:   Собянина С.И.,  консультант  отдела  организации  и  проведения

                                       торгов  департамента  имущественных  отношений администрации

                                       города Перми.

Члены комиссии:   Иванов А.И., глава администрации Индустриального района города Перми;

                                 Королева Л.В., глава администрации Орджоникидзевского района;

                     Мизюкина Ю.С., начальник юридического сектора управления по развитию

                     потребительского рынка администрации города Перми;
                     Морозов А.Н., и.о.главы администрации Мотовилихинского района;

                     Петенко В.И., глава администрации Свердловского района;

                     Санникова Е.С., консультант отдела предоставления земельных участков

                     для целей, не связанных с строительством, управления перераспределения

                     земель департамента земельных отношений администрации города Перми;
                     Субботин И.А., глава администрации Дзержинского района,

Лот № 1.

Право на заключение договора аренды земельного участка площадью 2374 кв.м, расположенного по адресу: г.Пермь, Дзержинский район, ул.Петропавловская,123 (вдоль ул.Окулова), кадастровый номер 59:01:4410057:19.

На  участие в открытом аукционе поступили 6 заявок.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 1 претенденту.

Зарегистрировались 5 участников.
Присутствовали на открытом аукционе 5 участников.

Победитель открытого аукциона - Брюханов Олег Петрович.
Номер билета победителя  открытого аукциона - 2.

Цена приобретаемого права на заключение договора аренды земельного участка - 1 455 668,00 руб.
Зам.председателя комиссии                                                                                               Т.Н.Кузнецова
Секретарь комиссии

С.И.Собянина

PAGE